
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13 августа 2019 года                                                                                                 № 98/766 

 

п. Шексна 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

Шекснинского муниципального района 

  

В соответствии с пунктов 7 статьи  28 Федерального закона                        

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», закона области «О 

формировании участковых избирательных комиссий в Вологодской области» 

территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий 

Шекснинского муниципального района согласно приложения к настоящему 

постановлению. 

2.     Настоящее постановление разместить  на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".    
 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                           М.Г. Сысун 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                      Т.Н. Тихонова 

 

 

 

 



 

 

Приложение 
к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Шекснинского муниципального района 

от 13 августа 2019 года № 98/766 
 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий  

 

 

 п/п 

 

Фамилия, имя, отчество 

 

№ 

избирательного 

участка 

1  
Смирнова Наталья Валентиновна 

972 

 

2  
Абрамов Александр Павлович 

974 

 

3  
Копичев Игорь Андреевич 

984 

 

4  
Масленникова Нина Евгеньевна 

985 

 

5  
Худяков Юрий Николаевич 

986 

 

 

 

 


